SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

         Gerência do Cuidado e Bem-Estar Animal

HOMOLOGAÇÃO

 RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2020

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, e a Comissão
de Avaliação do Edital de Chamamento Público nº 005/2020, objetivando o recebimento de
propostas de interessados em patrocinar a  realização do concurso “Eu apoio a Adoção”, no
uso de suas atribuições, tendo emitido Relatório Conclusivo e de acordo com os princípios de
legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse público, torna público
a publicação da Homologação do resultado, após a análise das propostas, sendo que no período
de 30 de julho a 05 agosto de 2020, Dany Pet Center, Rural Agropecuária e Pet Shot, Mundo
Animal enviaram suas propostas à Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá, e alcançaram
os seguintes resultados:
I - Atendimento aos requisitos legais pelas entidades privadas inscritas:
Dany Pet Center, Rural Agropecuária e Pet Shot, Mundo Animal atenderam aos requisitos legais
exigidos no Chamamento 005/2020 ao assinarem o termo de compromisso (Anexo II do Edital
de Chamamento).

Atendimento aos
Requisitos Legais

Entidade Mundo Animal
Rural Agropecuária e

Pet Shot
Dany Pet Center

Cotas Cota 1 Cota 2 Cota 3

Resultado Habilitado Habilitado Habilitado

Santa Maria de Jetibá-ES, 18 de Agosto de 2020.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

JOANA DA SILVA BERGER

Gerente de Cuidado e Bem-Estar Animal